

## Lugano'da Artık Bitcoin ile Ödeme Yapılabilir

Lugano şehri, Zug Kantonu gibi vergiler ve belediye hizmetleri için ödeme aracı olarak Bitcoin'i kabul ederek ödeme seçeneklerini genişletti. Lugano'da kripto para ödemeleri şimdiye kadar sadece şehir tarafından sağlanan çevrimiçi portal aracılığıyla mümkündü. ■ Sayfa 13'te

## Rus Turistlerin Türkiye'de Yaşadığı Sorunlar Neler?

■ Sayfa 13'te

## RTS, Gérard Depardieu Filmlerini Göstermeyecek

Batı İsviçre televizyonu RTS, Fransız aktör Gérard Depardieu'nün başrolünde yer aldığı filmleri şimdilik yayınlamama kararı aldı. 75 yaşındaki ünlü aktöre yöneltilen cinsel taciz suçlamaları, bu kararın temel nedenlerinden biri olarak gösteriliyor. ■ Sayfa 13'te

KÜLTÜRÜN İNCİSİ

# İSVİÇRE'NİN SESİ

MATTERHORN'DAN TOROSLARA UZANAN KÜLTÜR KÖPRÜSÜ



/isvicreninesi



/isvicreninesi.ch

# 2024: YENİLİKLERLE DOLU BİR YIL YAŞAM MAALİYETLERİNİ ARTIRACAĞAK

**Y**aklaşan yıl, İsviçre'deki birçok vatandaşın finansal durumunu ve günlük yaşamlarını etkileyecek bir dizi ayarlama vaat ediyor. Bu değişikliklerin bazıları potansiyel mali avantajları gösterirken, birçoğu önemli ölçüde artan harcamalar anlamına gelecek. İşte kalem kalem fiyat artışı beklenen sektörler...

**Mehrwertsteuer (Katma Değer Vergisi) Düzenlemeleri:** Normal Mehrwertsteuer oranının

%7,7'den %8,1'e yükseltilmesi, muhtemelen çoğu hanehalkını mali olarak etkileyecek.

**Kargo Ücretlerinde Artış:** Standart A-Posta mektubunun 1,10 franktan 1,20 franka, ekonomi paketinin

ise yedi franktan 8,50 franka yükseltilmesi, kargo ve paket gönderimini etkileyecek.

**Otomobil Vergisi ve Elektrikli Araçlar:** Elektrikli araçlar için otomobil vergisinden muafiyet sona

eriyor. Gelecekte, bu tür araçların ithalat fiyatına %4'lük bir vergi uygulanacak. Comparis analizine göre, önceki 50.000 franklık bir elektrikli aracın fiyatının yaklaşık 2.000 frank artması olası. ■ Cemil Baysal



## Günlük Hayatta "Telefon Bağımlılığı"

Cemil Baysal yazısı ■ Sayfa 13'te

## Kadınların Günlük Kahramanlıkları

Çiğdem Tuğrul yazısı ■ Sayfa 13'te

## Z Nesli: Dünle Bugünü Buluşturma Zamanı

Hande Meier yazısı ■ Sayfa 13'te